
A SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

£6-2-6-4-- a 
RESOLUCION No. . o 

ECON.FUFENIA UVIDIA BALDOS 0,0 

DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS. -* 

En ejercicio depla. delpgacióneeanterida, par: da: Señora Superintendente de Compania, según * o 

e Ñ os o ¿A 3 

REPUBLICA DEL ECUADOR . ROO 

: e 0mos0 e 

Resolución No. Aoi M3 AS 
arao0 Had LT A 

OS OEA Cid ns 4 A 2 A , 

. “CONSIDERANDO: 

| it _praica 00-728 In » 88-08-14 o 
QUE mediante Informe! do Goñtsól ¡2 a FU" ” 

mento de Inspección y Análisis de-esta Entidad -se establece que la Compafiía ... Lesodiamacnsisa 
NERSIONASTA. CHARLAS. aida AURA AA URAC UNIR ULA UI MOr rar Aras soeces nana : 0h E e 

no ha enviado dentro del plazo de ley, copias autoriaddas «del Balance General anual, del 
- Estado de Pérdidas. y. Gariancias,, así camo. delas memorias € informes. delos administradores" 

y de los organismos de fisgalización y: más documentos' cótitenidos. en el Reglament de: o 

A O ad 
Informaciones que las Compañías deben $ enviar a a h spend: de Compasttas; * 

  

E 

QUE: el 'Artículo 25 de, la Ley de Compañía bal Seincendonte de Compa- 
ñías, sanciohar con'multa de ; Mila: Diez. mil sucres; al Auministrador de la compañía, por la... o 
omisión señalada en al £onsiderando que antecede;.. A ADA 

Ente de la facultad conferida; RN Si som os 
O 7 DESSiaR A a Ut. - . i . / a 

RESUELVE: E 

ARTICULO PRIMERO. — Imponer, a titulo personal, TA AA 

GPRS e mavrnoromsra cunas vet Máiitrdos ea sempo 
. Uy HL 00/100 sn... sucres por no haber remitido oportunamente a da Súperintendencia de 
Compañías, log documentos referidos en el considerando primero de-esta Resolución; advir- 

* tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el AR RACE q.” 

ARTICULO SEGUNDO. — Notificar al señor AA crias 

en cualquiera de las formas establecidas. enla ley. o 

ARTICULO TERCERO. — Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez qu que sea acto firme 
o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y. PROCEDER: ásu 

recaudación, en el término de ley. - 

COMUNIQUESE. — Dada y firmada en la Superintendencia de Compañíás 8 en > Guayaquil, a 

ACorresrodicaite a los años 1984-1985. ' 0 2 sel. ye 

Exn.91409- 2% 
?rc/rce 

| ECON. t DITA SALTOS 

DIRECTOR 'ALISIS 

   

   

.s
 

A
 
n
t



  

A O OS 

» Loy vq 
ÓN o, 

po SLDS DR ECRDGA e 
COPE Ti PLDENCIA DE COMPAÑNAS 

El. 

EN o de “y y A 3 / 

E ENTO PINANCIENO 
Al o as EF.GION 

*/ Es tep? LLC Ar Y 0 NUOTIUICUE CON la due o 
na 00 [ 

/ ) 

E 

EN 

CO PMANIST 
EX ACC D 

> 

"NOTIFIZ 3 

  

ES 

Da Lada COMPE 
r e 

. o o $ a 
Pp A Tide sia cha bl DOS PU 

ed NS Pa. Mesa nos UTA 

  

Dz rele e Es ollo 

* 
TEO A 

LEN enele Le uo As 

ON YE 
A a a Y En Aa coa qa 

s x 

E PB a A o o qe sn 

  

- 
a 

nr Y 
10 . 

too 

. Bs 

+ 

ed al 

4 

- 

A 

APO 
ay 

E 

 


